
靖远煤业集团刘化化工有限公司靖远煤业集团刘化化工有限公司

靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目

一期工程氢气充装系统采购一期工程氢气充装系统采购第二次第二次招标公告招标公告

 

招标编号：招标编号：GZ2308186-JYMDQJ

靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目已由白银高新区经济发展局以白高新经发备〔2020〕18号文件批准
建设，项目业主为靖远煤业集团刘化化工有限公司，建设资金来自资本金、股东借款及其他融资方式。该项目已具备招标条
件，已于2023年8月25日发布第一次招标公告，在评审阶段，因有效投标人不足三家，作废标处理，现对该项目一期工程氢气
充装系统采购进行第二次公开招标。

一、项目概况一、项目概况

1.建设单位：靖远煤业集团刘化化工有限公司

2.项目名称：靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目一期工程氢气充装系统采购

3.建设地点：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩201号

4.资金来源：资本金、股东借款及其它融资方式

二、招标二、招标内容内容

2.1招标范围：氢气充装系统成套设备采购，投标人应根据招标人提供的氢气充装系统技术规格书要求提供完整的、可供
立即投入使用的氢气充装系统及其附件。包括氢气充装系统成套设备的供货、设计、制造、检验和试验。

2.2拟采购设备为氢气充装系统成套设备（包括定量控制系统），清单如下：

设备名称设备名称 型号型号 /规格规格 单位单位 采购数量采购数量
充装排

828-X-1001A/B/C/D

拖车加氢撬块，操作压力：22.0MPaG ，设计压力：25.0MpaG，操作
温度：40℃ ，设计温度：70℃。介质： H2

套 4

充装排

828-X-1002

氢气钢瓶充装排，操作压力：22.0MpaG，设计压力：25.0MpaG，操
作温度：40℃，设计温度：70℃。介质： H2

套 1

真空泵828-P-1001 防爆真空泵 台 1

具体参数要求详见招标文件技术规格书。

2.3交货期：合同签订后3个月内完成设备到位。

2.4交货地点：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩201号

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

1.投标人须为在中国境内合法注册，具有独立承担民事责任的法人或其他组织，具有合法有效营业执照；并具有有效的质
量管理体系认证证书。

2.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结或破产状态。投标人须提供近三年经会计师事
务所或审计机构审计的财务会计报表，不足三年的提供自成立至今财务会计报表，不足一年的提供银行出具的资信证明。

3.履约信用要求：投标人未被纳入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）公布的失信名单。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段的同一招标项目投标。

5.本次招标不接受联合体投标。

四四、、资格审查方式资格审查方式

本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加投标。

五五、、招标文件的获取招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于2023年年9月月14日日18:00时时至至2023年年9月月21日日18:00时时，在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登
记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。

2.缴纳方式：现金或电汇，如是电汇，请将电汇底单发送至614623629@qq.com。招标文件500.00元，售后不退。

六六、、投标文件的递交投标文件的递交

http:/


1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年年10月月8日日9:30时时，投标人应于当日8:30时至9:30时，登录
甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中（http://zhygcg.com:8088）在线上传。

2.在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。

3.招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需确保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有
效，投标人需对上述资料真实性负责，如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。

七七、、发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒体发布：

媒介名称媒介名称 网址网址
《中国招标投标公共服务平台》 http://cebpubservice.com

《甘肃经济信息网》 http://www.gsei.com.cn
《甘肃智慧阳光采购平台》 http://www.zhygcg.com/f

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。

八八、、其它注意事项其它注意事项

1.参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智慧阳光采购平台（网址
http://www.zhygcg.com/f）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理CA数字证书（含电子签
章）后方可登录系统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作。

2.本项目采用电子招投标，各投标人在参与投标时相关操作详见甘肃智慧阳光采购平台（网址：www.zhygcg.com）首
页“业务指南”→“投标人、供应商办事操作指南”和“采购人、代理机构、投标人不见面开标系统操作指南”。甘肃智慧阳光采购
平台技术支持电话：400-102-0005。

九九、、联系方式联系方式

招标人：靖远煤业集团刘化化工有限公司

地址：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩201号

联系人：郭彧贤

联系电话：15309304164

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街118号1106室

联系人：曹 沛  李淑婷  杨宜霖

邮政编码：730010

电话：17793100414 13893358886

电子邮箱：614623629@qq.com

甘肃智慧阳光采购平台办理CA电话：400-102-0005  0931-2905663

收款人名称：甘肃省招标中心有限公司（此账号用于办理标书费）

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号：010410122000130231

行号：314821008010

                                                       2023年9月14日


